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Utskriftstidspunkt: 16.5.2024 - 02:21

Generell informasjon

Utvinningstillatelse 393

NPDID for utvinningstillatelser 3965277

Faktakart i nytt vindu lenke til kart
Status ACTIVE

Omrade Barents sea
Tildeling 19

Dato for tildeling 28.04.2006

Gyldig til dato 28.04.2040
Stratigrafisk NO

Opprinnelig areal [km2] 525

Naveerende areal [km2] 113

Faser

Fradato for fasen Tildato for fasen Fase
28.04.2006 28.04.2010 INITIAL
29.04.2010 28.04.2040 PRODUCTION

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato Selskap, langnavn Andel [%]
28.01.2022 Var Energi ASA 80.000000
- Petoro AS 20.000000
Operatgrskap - ndveerende
Fra dato Selskap, langnavn
28.01.2022 Var Energi ASA
Areal - ndveaerende
Fra dato Blokk Polygon Polygon areal Vertikale grenser
polygon navn nummer [km2]
28.04.2010 7124/6 1 26
- 7125/5 3 21
- 7125/4 2 66
Arbeidsprogram (letefase)
Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status Oppgave frist

Brgnnbane
hvis boret
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Vilkar (produksjonsfase)

Utskriftstidspunkt: 16.5.2024 - 02:21

Oppgave Oppgave

Beskrivelse status frist

Arbeidsoppgave Beslutning

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndvaerende

Ingen heftelser registert.

Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Formal Innhold
7125/4-1 17.01.2007 07.03.2007 WILDCAT OIL/GAS

7125/4-2 07.11.2008 01.12.2008 APPRAISAL OIL

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart

Boreslutt

Opprinnelig
formal

Brgnnbaner - andre, boret i utvinningstillatelsen

Brgnnbane navn

Borestart

Boreslutt Formal

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato Til dato Selskap, langnavn Andel [%]
28.01.2022 Var Energi ASA 80.000000
Petoro AS 20.000000
01.01.2022 27.01.2022  Var Energi AS 80.000000
Petoro AS 20.000000
10.12.2018 31.12.2021 Var Energi AS 50.000000
Equinor Energy AS 30.000000
Petoro AS 20.000000
16.05.2018 09.12.2018 Eni Norge AS 50.000000
Equinor Energy AS 30.000000
Petoro AS 20.000000
30.04.2016 15.05.2018 Eni Norge AS 50.000000
Statoil Petroleum AS 30.000000
Petoro AS 20.000000
02.11.2009 29.04.2016 Statoil Petroleum AS 30.000000
Eni Norge AS 30.000000
Petoro AS 20.000000
BG Norge AS 20.000000
01.10.2007 01.11.2009 Eni Norge AS 30.000000
StatoilHydro Petroleum AS 30.000000
Petoro AS 20.000000
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01.10.2007 01.11.2009 BG Norge AS 20.000000
01.01.2007 30.09.2007 Eni Norge AS 30.000000
Norsk Hydro Petroleum AS 30.000000
BG Norge AS 20.000000
Petoro AS 20.000000
28.04.2006 31.12.2006 Norsk Hydro Produksjon AS 30.000000
Eni Norge AS 30.000000
Petoro AS 20.000000
BG Norge AS 20.000000

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato

28.01.2022
01.01.2022
16.05.2018
02.11.2009
01.10.2007
01.01.2007
28.04.2006

Areal - komplett historie

Fra dato
polygon

28.04.2010

28.04.2006

Til dato

27.01.2022
31.12.2021
15.05.2018
01.11.2009
30.09.2007
31.12.2006

Til dato
polygon

27.04.2010

Selskap, langnavn

Var Energi ASA

Var Energi AS

Equinor Energy AS

Statoil Petroleum AS
StatoilHydro Petroleum AS
Norsk Hydro Petroleum AS
Norsk Hydro Produksjon AS

Blokk
navn

Polygon
nummer

Polygon
areal
[km2]

7124/6
7125/5
7125/4
7125/4
7124/6
7125/5

W = N N W =

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato

28.01.2022

01.01.2022

10.12.2018

Retning Type endring | Selskapsnavn
FROM CHANGE OF Var Energi AS
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF Var Energi ASA
COMPANY
NAME
TO TRANSFER Var Energi AS
FROM TRANSFER Equinor Energy AS
FROM CHANGE OF Eni Norge AS
COMPANY
NAME

Side4 av5s

26
21
66
175
175
175

Vertikale grenser
(engelsk tekst)

Overdratt
andel [%]

80.000000

80.000000

30.000000
30.000000
50.000000
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10.12.2018 TO CHANGE OF Var Energi AS 50.000000
COMPANY
NAME
16.05.2018 FROM CHANGE OF Statoil Petroleum AS 30.000000
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF Equinor Energy AS 30.000000
COMPANY
NAME
30.04.2016 |TO TRANSFER Eni Norge AS 20.000000
FROM TRANSFER BG Norge AS 20.000000
02.11.2009 FROM CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 30.000000
COMPANY AS
NAME
TO CHANGE OF Statoil Petroleum AS 30.000000
COMPANY
NAME
01.10.2007 FROM CHANGE OF Norsk Hydro Petroleum 30.000000
COMPANY AS
NAME
TO CHANGE OF StatoilHydro Petroleum 30.000000
COMPANY AS
NAME
01.01.2007 TO MERGER/TAKE Norsk Hydro Petroleum | 30.000000
OVER AS
FROM MERGER/TAKE Norsk Hydro Produksjon 30.000000
OVER AS
Statusrapporter
Dokumentnavn Dokument  Dokumentstgrr

format
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